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  Universal Polishing Paste

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Universal Polishing Paste
573660
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 1,560.00L  
  Ex Tax: 1,560.00L    

Short Description
Pasta universale për polishim mundëson polishim me shkëlqim të lartë te restaurimet kompozite dhe te
metaleve. Pasta është posacërisht e përshtatshme për protezat dhe SR Nexco*/ SR Chromasit / SR
Ivocron Veneers.
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